
Continueringsregeling directie SWO 

Het bestuur van de Samenwerkingsorganisatie De Wolden Hoogeveen; 

gelezen het voorstel van de directie; 

gelet op artikel 15 van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsorganisatie De Wolden Hooge- 

veen, 

besluit vast te stellen de volgende: 

  

Continueringsregeling directie SWO 

  

  
1. Bij belet of ontstentenis van een van de leden van de directie of van beide leden van de directie 

stelt het bestuur van de SWO een waarnemend directielid respectievelijk waarnemende directie- 

leden aan. 

2. Bij kortdurende afwezigheid van een lid van de directie kan het andere lid van de directie in naam 

van de directie rechtshandelingen en feitelijke handelingen verrichten onder de volgende voor- 

waarden: 

a. er kan niet gewacht worden tot het andere lid van de directie weer aanwezig is; 

b. de handelingen hebben geen grote gevolgen; 

c. het afwezige directielid wordt bij terugkomst geïnformeerd over de handelingen die in naam 

van de directie zijn verricht. 

3. Indien de directie in mandaat een besluit heeft genomen tot privaatrechtelijke rechtshandelingen, 

is een van de leden van de directie bevoegd tot het verrichten van vertegenwoordigingshandelin- 

gen. 

4. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld door het bestuur van de Samenwerkingsorganisatie De Wolden Hoogeveen op 8 

maart 2023, 

  

  

De voorzitter, 

  

Inge C.J. Nieuwenhuizen 

Nr. 318 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
15 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsorganisatie De Wolden Hoogeveen 

Blad gemeenschappelijke regeling 2023 nr. 318 15 maart 2023 1 


